
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Příloha Smlouvy -  Vzor Objednávky

Váš dopis značky / ze dne Č.j.
Číslo objednávky: 60ZA-003379

Vyřizuje / telefon/email Praha dne 
. . . . . . . . . . . . ..................28. 11. 2022
email:
.................................... 
.cz
T......................

Objednávka kancelářského nábytku

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 
2026“ CES SFDI 7/2022, Vás tímto v souladu s§  134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 6. Smlouvy, 
vyzývám k poskytnutí plnění. Předmětem plnění je Zboží uvedené v příloze této Objednávky, 
vč. doplňujících požadavků ke specifikaci Zboží (upřesnění druhu dekoru, typu a barevného 
provedení úchytek, barev čalounění, atd.).

Přílohou je dále Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží a případné 
ostatní požadavky Kupujícího, např. email pro doručení akceptace Objednávky, email pro 
doručování faktury, informace o uveřejnění Objednávky v registru smluv, požadavek na 
textaci o spolufinancování z prostředků Technické pomoci; apod. (pokud již není uvedeno 
v samotném textu této Objednávky).

Předpokladem pro zadání Dílčí veřejné zakázky Prodávajícímu, je písemná akceptace této 
Objednávky, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení Objednávky. Potvrzení 
objednávky je přílohou této Objednávky. Prodávající řádně dodá Zboží v termínu Dodání dle 
odst. 7.2 Smlouvy.

Celková cena za objednávané Zboží činí 75 137,50 Kč bez DPH.

Přílohy:
Seznam objednávaného Zboží
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží 
Potvrzení Objednávky

Za Kupujícího

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, IČO: 65993390 
I..... ............................................. ..................



Prodávající

Obchodní název společnosti -  Interiér Říčany a.s.
Sídlo -  V Chotejně 770/4, 10200 Praha -  Hostivař

IČO -  28162471
Bankovní spojení -  Československá obchodní banka, a. s 
Číslo účtu -  
Kontaktní osoba -

2/4



Příloha Objednávky č. 60ZA-003379 
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží

Adresa pro Dodání, nezávazné 
preferované datum a čas Dodání

ŘŠD ČR, SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 400 
02 Ústí nad Labem
Dodání v pracovních dnech v době od 7:00 -  
14:00 hodin

1. kontaktní osoba/telefon ve věci 
vystavení Objednávky

............................. 
....................

2. kontaktní osoba/telefon zastupující 
ve věci vystavení Objednávky

.......................... 
....................

3. kontaktní osoba/telefon ve věci 
převzetí Zboží

........................... 
....................

4. kontaktní osoba/telefon ve věci 
umístění Zboží

........................... 
....................

Možnost parkování v objektu Parkování je možné přímo u vchodu do budovy

Patro Přízemí SSÚD 12 Řehlovice
Výtah/schodiště schodiště
Časová dostupnost kontaktní osoby ve 
věci převzetí Zboží, příp. ve věci 
umístění Zboží

V pracovních dnech v době od 7:00 -  14:00 
hodin

Poznámky k příslušenství (kabelová 
průchodka, zámek na skříňky apod.)

Poznámky, připomínky (např. omezení 
k dopravě, montáži)

Formulář vyplnil a potvrdil dne: 28.11. 2022 ..............................

3/4



Potvrzení objednávky

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 
2026“ CES SFDI 7/2022, tímto potvrzuji přijetí Objednávky číslo 60ZA-003379 a akceptuji tak 
veškerá její ustanovení a tímto potvrzuji termín Dodání.........

Za Prodávajícího:

V ......................dne

Interiér Říčany a.s.
[Osoba oprávněná k akceptaci Objednávky] 
[Funkce]

4/4



Příteli* Smlouvy
Tabulka nabídkově canv č i« l 3 Ssverotápad
DODAVKY KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU PRO RESORT DOPRAVY 2022 AŽ 2028

SSÚD 12 Řehlovtce, Hliňany 20, 400 02 Ústi nad Labem

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struklurélnl a Im w Učnf fondy 
Opéraftnl program Doprava

Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní 
infrastruktury IS A

60ZA-003379 Stoupecl 1 super 3 y«ipto i tšillltoi 4 •Xtptoe sloup*, i

Mf«í|U<i»
Ulo 'u m  komvaky 

icotet oNii. nšřupu NK-Baod
Nersv kemudrty 

NtáM KM-v-kaKv Htm  M h in
— -

Oto***
-

l'Fr 4p*ndéde
w*tW tor Dřu

tořiiPk 

■romiMnw r>*
i íw ,
hrlí*

to.l«MS><T| S S S e
,», - - , , a-neno n o trs m é ito * ' *  -  po • (..oettort*

P3K7.037 254 Kancelářský
nábytek 30138000-4 Věšáky a 

ramínka
Kancelářský
nábytek Doplňky vs-aoo

254_ViSáková 
slina se zrcadlem,
3 hádky, odkládací 

police (nahoře)

Ví Já ková stána se zrcadlem, 3 háčky, odkládací polce 
(nahoře), rozměry: 800 X 18 X 1789 mm ks 1 ................... ................... .................... ................... ...................

i
buk

úchytné 
háčky -

černá

P5K7.640 257 Kancelářský
nábytek 39136000-4 Věšáky a 

ramínka
Kancelářský
nábytek Doplňky VS-R2

2S7_Věšák 
nátllnný. 5

úchylných háčků.
vrchní polte*.

Věšák nástěnný. 600x21 Oxl 500mm, 5 úchytrých háčků, 
vrchní police ks 1 ................ ................... ................... ................... ................... buk

l
i

l
i

P3K7.542 259 Kancelářský
nábytek 39136000-4 Věšáky a

ramínka
Kancelářský
nábytek Doplňky VS-2

259_V4Sák 
dřeviny stojanový, 
materál: ohýbaný 

masív týku, 6 
háčků, držák 

deštníků

Věšák dřevěný stojanový. 490x490x1 &80mm, materál: 
ohýbaný masiv týku. 6 háčků, držák deštníků ks 3 .................. ................... ................... ................... ................... buk

PSK7.670 287 Sedadla, žídle 39112000-0 Žídle Kancelářský
nábytek Židle ŽNMD

237_Žldle 
kancelářská 
síťovaná MD

Kancelářská židle - min. šířka 6301520 mm,min. výška 1100- 
240 mm,min. hloubka 5D0 mm. Opěrák typ potahu - síťovina, 

pěnová sedák poležený lkanou síťovinou, hluboký 
anatomicky tvarovaný sedák, synchronní mechanismus s 

aretaci ve 4 polohách, regulace přítlaku opěráku v 
dynemřckám režimu, výškově nastavitelný sedák, 

ergonomická, výškově 1 hloubkově nastavitelná bederní 
opěrka, výškově a úhlově stavěalná hlavová opěrka, 

nastavení výšky 1 úhlu hlavová opěrky, výšku podniček, 
kolečka a měkčeným povrchem umožňuji použiti na tvrdé 

podlaze i kobercové krytině, nosnost min. 130 kg. Židle pro 
každodenní 6 hodinové sezeni. Žídle splňuje cerťffcál státní 

žkušabny o shodě a ČSN EN 1335-1:2000 a ČSN EN 
1335-2:2009.

Ba rva čalouněni židli min. 
3 odstíny (např. modrá, 

šedá. Černá). daBI barvy 
čalouněni na výběr dle 

vzomlku výrobce.

ks 1$ .................... .................. ................... ..................... ..................... k Černá

PSK7.874 291 Sedadla, židle 38112000-0 Židle Kancelářský
nábytek Židle ŽS.1

291_Židkr 
konferenční • 

jednací, 
polstrovan*

Židle konferenční - Jednací, výška sedáku min. 450 mm. 
konstrukci kovová, sedák a opěradlo pobtrovaně látkou i 
odolnosti vůči prodření min. 40 000 cyklů, stohovatalná. 

nosnost min.120 kg.

ks 6 ................ ................ ................ ................... ................... f šedá

75137.60 Kč 90 919.38 Kč

Digitálně podepsal: ............................ 
Datum: 01.12.2022 13:34:41 +01:00


